
   

Zarządzenie  Nr 35/07

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej

z dnia 25 czerwca 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu publikowania wydawnictw

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej oraz  § 4 ust. 2 i § 7 
Uchwały  Nr  101/07  Senatu  z  dnia  25  kwietnia  2007  r.  w  sprawie  zasad  prowadzenia 
działalności wydawniczej zarządza się, co następuje:

§  1. W  Zarządzeniu  Rektora  z  dnia  10  maja  2007  r.   w  sprawie  zasad  i  trybu 

publikowania wydawnictw (Nr 20/07), w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

         „ 6) dla potrzeb naukowo-dydaktycznych Wydziału, w przypadku pracy habilitacyjnej 

lub doktorskiej,  w  ilości określonej przez Prorektora w porozumieniu z dziekanem wydziału, 

na którym przeprowadzany jest przewód.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R e k t o r

Prof. Wiesław Trąmpczyński


